
UCHWAŁA NR XI/69/19
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 19 356,27,00 zł
w tym:
- dochody własne – dochody bieżące o kwotę 7 000,00 zł
- dotacje i środki na zadania własne – dochody bieżące o kwotę 5 379,75 zł
- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami – dochody bieżące o kwotę 6 976,52 zł

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 93 000,00 zł
w tym:
- wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 27 000,00 zł
w tym: zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 7 000,00 zł
- wydatki na zadania własne – wydatki majątkowe o kwotę 66 000,00 zł

3.  Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 112 356,27 zł
w tym:
- wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 39 379,75 zł
- wydatki na zadania własne – wydatki majątkowe o kwotę 66 000,00 zł
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami – wydatki bieżące o kwotę 6 976,52 zł

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach budżetu według klasyfikacji budżetowej określają 
załączniki: nr 1 i nr 2 do uchwały, przy czym ogółem:

Plan po zmianach wynosi:
- dochody budżetu 30 200 656,21 zł
w tym: dochody bieżące 22 507 607,70 zł
dochody majątkowe 7 693 048,51 zł
- wydatki budżetu 34 605 405,61 zł
w tym: wydatki bieżące 21 845 520,04 zł
wydatki majątkowe 12 759 885,57 zł
- przychody budżetu 5 366 749,40 zł
- rozchody budżetu 962 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6693



§ 3. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 r.” do 
uchwały nr II/14/18 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmieniony  uchwałą nr IV/33/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 
27 marca 2019 r., uchwałą nr V/39/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 17 kwietnia 2019 r., 
uchwałą nr VI/41/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 29 maja 2019 r., uchwałą nr VIII/53/19 
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 9 lipca 2019 r., uchwałą nr VIII/57/19 Rady Miejskiej 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 28 sierpnia 2019 r., uchwałą nr X/62/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 
z dnia 8 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2019 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku” do uchwały nr 
II/14/18 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019, zmieniony  uchwałą nr IV/33/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 27 marca 2019 r., 
uchwałą nr V/39/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 17 kwietnia 2019 r., uchwałą nr VI/41/19 
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 29 maja 2019 r., uchwałą nr VII/46/19 Rady Miejskiej 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr VIII/53/19 Rady Miejskiej w Ostrowie 
Lubelskim z dnia 9 lipca 2019 r., uchwałą nr VIII/57/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 
28 sierpnia 2019 r., uchwałą nr X/62/19 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 8 października 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobich

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6693



Miasto i Gmina Ostrów Lubelski 
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XI/69/19
Rady Miejskiej w Ostrowie 
Lubelskim
z dnia 27 listopada 2019 r.

Wprowadzone zmiany dochodów budżetu w 2019 r. 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 30 181 299,94 0,00 19 356,27 30 200 656,21
Dochody bieżące 22 488 251,43 0,00 19 356,27 22 507 607,70
Dochody własne 4 932 783,00 0,00 7 000,00 4 939 783,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Dotacje i środki na zadania własne 9 678 316,09 0,00 5 379,75 9 683 695,84
Dział 801 Oświata i wychowanie 196 987,00 0,00 5 379,75 202 366,75

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 379,75 5 379,75
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków  pow.-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

0,00 0,00 5 379,75 5 379,75

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

7 340 642,34 0,00 6 976,52 7 347 618,86

Dział 750 Administracja publiczna 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) 
ustawami

51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

Dział 855 Rodzina 6 193 530,00 0,00 2 300,00 6 195 830,00
Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przep. 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przep. ustawy z 4 kwietnia 2014 

14 280,00 0,00 2 300,00 16 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6693



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) 
ustawami

14 280,00 0,00 2 300,00 16 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6693



Miasto i Gmina Ostrów Lubelski
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XI/69/19
Rady Miejskiej w Ostrowie 
Lubelskim
z dnia 27 listopada 2019 r.

Wprowadzone zmiany wydatków budżetu w 2019 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 34 586 049,34 93 000,00 112 356,27 34 605 405,61
Wydatki bieżące 21 826 163,77 27 000,00 46 356,27 21 845 520,04

wynagrodzenia i składki 9 205 124,56 0,00 5 556,27 9 210 680,83

wydatki na realizację zadań statutowych 4 459 456,90 27 000,00 9 300,00 4 441 756,90

dotacje 1 085 023,40 0,00 27 000,00 1 112 023,40

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 898 558,91 0,00 4 500,00 6 903 058,91

Wydatki majątkowe 12 759 885,57 66 000,00 66 000,00 12 759 885,57

inwestycje i zakupy inwestcyjne 12 366 605,37 66 000,00 42 000,00 12 342 605,37

dotacje na inwestycje 393 280,20 0,00 24 000,00 417 280,20

Wydatki na zadania własne 16 248 598,19 93 000,00 105 379,75 16 260 977,94
Wydatki bieżące 14 056 005,43 27 000,00 39 379,75 14 068 385,18

wynagrodzenia i składki 8 447 599,45 0,00 879,75 8 448 479,20

wydatki na realizację zadań statutowych 3 458 260,50 27 000,00 7 000,00 3 438 260,50

dotacje 1 059 937,40 0,00 27 000,00 1 086 937,40

świadczenia na rzecz osób fizycznych 912 208,08 0,00 4 500,00 916 708,08

Wydatki majątkowe 2 192 592,76 66 000,00 66 000,00 2 192 592,76

inwestycje i zakupy inwestcyjne 2 108 300,86 66 000,00 42 000,00 2 084 300,86

dotacje na inwestycje 84 291,90 0,00 24 000,00 108 291,90

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 20 000,00 0,00 72 000,00
Wydatki bieżące 42 000,00 20 000,00 0,00 22 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 42 000,00 20 000,00 0,00 22 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 767,00 0,00 7 000,00 473 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6693



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 266 767,00 0,00 7 000,00 273 767,00

wydatki na realizację zadań statutowych 210 067,00 0,00 7 000,00 217 067,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 412 767,00 0,00 7 000,00 419 767,00
Wydatki bieżące 212 767,00 0,00 7 000,00 219 767,00

wydatki na realizację zadań statutowych 156 067,00 0,00 7 000,00 163 067,00

Dział 758 Różne rozliczenia 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84
Wydatki bieżące 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84

wydatki na realizację zadań statutowych 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84
Wydatki bieżące 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84

wydatki na realizację zadań statutowych 75 463,84 7 000,00 0,00 68 463,84

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 564 478,39 0,00 5 379,75 7 569 858,14
Wydatki bieżące 7 564 478,39 0,00 5 379,75 7 569 858,14

wynagrodzenia i składki 5 925 764,51 0,00 879,75 5 926 644,26

świadczenia na rzecz osób fizycznych 293 027,72 0,00 4 500,00 297 527,72

Rozdz.80195 Pozostała działalność 44 900,00 0,00 5 379,75 50 279,75
Wydatki bieżące 44 900,00 0,00 5 379,75 50 279,75

wynagrodzenia i składki 16 900,00 0,00 879,75 17 779,75

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 246 310,86 0,00 42 000,00 1 288 310,86
Wydatki majątkowe 208 180,86 0,00 42 000,00 250 180,86

inwestycje i zakupy inwestcyjne 208 180,86 0,00 42 000,00 250 180,86

Rozdz.85295 Pozostała działalność 439 009,97 0,00 42 000,00 481 009,97
Wydatki majątkowe 208 180,86 0,00 42 000,00 250 180,86

inwestycje i zakupy inwestcyjne 208 180,86 0,00 42 000,00 250 180,86

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 975,10 66 000,00 0,00 1 070 975,10
Wydatki majątkowe 280 291,90 66 000,00 0,00 214 291,90

inwestycje i zakupy inwestcyjne 196 000,00 66 000,00 0,00 130 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 198 034,80 66 000,00 0,00 132 034,80
Wydatki majątkowe 86 000,00 66 000,00 0,00 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestcyjne 86 000,00 66 000,00 0,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 650,00 0,00 51 000,00 818 650,00
Wydatki bieżące 758 650,00 0,00 27 000,00 785 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6693



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 641 832,00 0,00 27 000,00 668 832,00

Wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 24 000,00 33 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 389 182,00 0,00 49 000,00 438 182,00
Wydatki bieżące 389 182,00 0,00 25 000,00 414 182,00

dotacje 384 182,00 0,00 25 000,00 409 182,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 189 000,00 0,00 2 000,00 191 000,00
Wydatki bieżące 180 000,00 0,00 2 000,00 182 000,00

dotacje 180 000,00 0,00 2 000,00 182 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

7 340 642,34 0,00 6 976,52 7 347 618,86

Wydatki bieżące 7 340 642,34 0,00 6 976,52 7 347 618,86

wynagrodzenia i składki 677 510,11 0,00 4 676,52 682 186,63

wydatki na realizację zadań statutowych 680 216,40 0,00 2 300,00 682 516,40

Dział 750 Administracja publiczna 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62
Wydatki bieżące 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

wynagrodzenia i składki 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62
Wydatki bieżące 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

wynagrodzenia i składki 51 636,10 0,00 4 676,52 56 312,62

Dział 855 Rodzina 6 193 530,00 0,00 2 300,00 6 195 830,00
Wydatki bieżące 6 193 530,00 0,00 2 300,00 6 195 830,00

wydatki na realizację zadań statutowych 45 072,19 0,00 2 300,00 47 372,19

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przep. 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przep. ustawy z 4 kwietnia 2014 

14 280,00 0,00 2 300,00 16 580,00

Wydatki bieżące 14 280,00 0,00 2 300,00 16 580,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 280,00 0,00 2 300,00 16 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6693



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XI/69/19
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim
z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8
I a

1 Powiat Lubartowski 600 60053 5 086,00 5 086,00

2 Zwrot kosztów uczęszczania dzieci 
do przedszkoli w innych gminach 801 80104 20 000,00 20 000,00

3 Związek Komunalny Gmin Ziemi 
Lubartowskiej 900 90002 22 483,00 22 483,00

4
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Ostrowie 
Lubelskim

900 90017 326 622,40 326 622,40

5 Centrum Kultury w Ostrowie 
Lubelskim 921 92109 335 000,00 74 182,00 409 182,00

6 Samorządowa Biblioteka Publiczna 
w Ostrowie Lubelskim 921 92116 182 000,00 182 000,00

I b

1

Województwo Lubelskie - Pomoc 
finansowa dla Województwa 
Lubelskiego do budowy chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 813 w 
Jamach

600 60013 178 546,96 178 546,96

2

Województwo Lubelskie - Pomoc 
finansowa dla Województwa 
Lubelskiego do remontu chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 821 w 
Kaznowie

600 60013 85 441,34 85 441,34

3

Powiat Lubartowski - Pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Lubartowskiego do przebudowy 
drogi powiatowej nr 1570L w 
miejscowości Ostrów Lubelski, ul. 
Żabia - dokumentacja projektowa

600 60014 3 350,00 3 350,00

4

Powiat Lubartowski - Pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Lubartowskiego do przebudowy 
drogi powiatowej nr 1566L (Ostrów 
Lubelski - Stara Jedlanka) - 
dokumentacja projektowa

600 60014 41 650,00 41 650,00

5

Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Ostrowie 
Lubelskim - Zakup beczki 
asenizacyjnej

900 90017 29 520,00 29 520,00

6

Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Ostrowie 
Lubelskim - Zakup sprzętu 
komunalnego (pług odśnieżny, 
posypywarka, kosiarka bijakowa, 
ładowacz przedni, łyżka do 
materiałów sypkich, widły do palet 
do ładowacza)

900 90017 54 771,90 54 771,90

7

Centrum Kultury w Ostrowie 
Lubelskim - Ułożenie chodnika przy 
budynku Centrum Kultury w 
Ostrowie Lubelskim

921 92109 24 000,00 24 000,00

II a

1
Dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

926 92605 69 000,00 69 000,00

2
Dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach

921 92120 77 650,00 77 650,00

326 622,40 517 000,00 685 681,20 1 529 303,60

Razem zadania bieżące: 1 112 023,40
Razem zadania inwestycyjne: 417 280,20

Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania inwestycyjne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zadania bieżące

RAZEM  DOTACJE:

ZESTAWIENIE
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 r. 

Klasyfikacja budżetowa
L.p.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania bieżące

Podmiot/przeznaczenie (cel 
publiczny)

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6693



do Uchwały Nr XI/69/19
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim
z dnia 27 listopada 2019 r.

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 
Rozdział

Okres 
realizacji

Wydatek 
ujęty w 
WPF 

tak/nie

Plan 
wydatków /zł/ Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1
Wykonanie utwardzenia z kostki 
brukowej - ul. Okopowa w Ostrowie 
Lubelskim

600  
60016 2019 nie 78 000,00

w tym: Fundusz sołecki 
Ostrów Lubelski - 
Śródmieście, Zamoście: 
24 500 zł; Fundusz 
sołecki Kolechowice I:   
4 500 zł; Fundusz sołecki 
Kolechowice Folwark:     
8 000 zł

2

Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę skrzyżowania drogi 
gminnej nr 103625L z drogą 
wojewódzką nr 813 w miejscowości 
Kolechowice Folwark

600  
60016 2019 nie 8 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę skrzyżowania drogi 
gminnej nr 103622L z drogą 
wojewódzką nr 813 w miejscowości 
Kolechowice

600  
60016 2019 nie 4 500,00

4 Przebudowa ul.  Leśnej w Ostrowie 
Lubelskim

600  
60016 2019 nie 25 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 
Lubelski - Kościuszki:                     
25 000,00 zł

5 Przebudowa dróg gminnych 103616L i 
103617L w Kaznowie Kolonii

600  
60016 2019 tak 455 360,00

Dofinansowanie z 
Funduszu Dróg 
Samorządowych:             
315 630 zł

6 Przebudowa dróg gminnych 103626L i 
103627L w Rozkopaczewie

600  
60016 2019 tak 601 880,00

Dofinansowanie z 
Funduszu Dróg 
Samorządowych:         
417 200 zł

7 Przebudowa drogi gminej 103625L w 
Kolechowicach

600  
60016 2019 tak 242 380,00

Dofinansowanie z 
Funduszu Dróg 
Samorządowych:           
168 000 zł

8 Nabycie nieruchomości na rzecz 
gminy

700  
70005 2019 nie 50 000,00

9 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Jamach

754  
75412 2019 nie 200 000,00

10 Budowa parkingu przy Ośrodku 
Zdrowia w Rozkopaczewie

851  
85195 2019 nie 30 000,00

11 Utworzenie i wyposażenie Klubu 
"Senior+" w Kolechowicach Folwarku

852  
85295 2019 nie 250 180,86

Dofinansowanie w 
ramach Programu 
Wieloletniego "Senior+": 
149 899,01 zł

12
Budowa oświetlenia drogowego na 
osiedlu "Gościniec" w Ostrowie 
Lubelskim

900  
90015 2019 nie 50 000,00

w tym: Fundusz sołecki 
Ostrów Lubelski - 
Partyzantów:                     
36 643,30 zł

13 Rozbudowa oświetlenia drogowego na 
terenie gminy Ostrów Lubelski

900  
90015 2019 nie 30 000,00

14 Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Ostrów Lubelski

900  
90015 2019 nie 30 000,00

15 Rozbudowa sieci wodociągowej przy 
J. Miejskim

900  
90095 2019 nie 14 000,00

16
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
rejonie działki nr 160 przy ulicy 
Lubartowskiej w Ostrowie Lubelskim

900  
90095 2019 nie 6 000,00

17
Adaptacja pomieszczeń w budynku 
Sz.P. w Ostrowie Lubelskim na 
bibliotekę

921  
92116 2019 nie 9 000,00

2 084 300,86

Załącznik nr 4

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2019  ROKU

R A Z E M:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6693


		2019-12-03T14:28:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




